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Kadro noksanlarının Laboratuar Ş e fliğ i namı altTnda yine 
yüksek^ Mektepler Saymanlığına gönderildiği ve her ik i kadronun 
Idaremizce tahakkuk e ttir ile rek  maaşların alınması b ild iriliyor.B u  
i ş ’ ar laboratuara bağımsızlık verileceğ i hakkında ötedenberi ağız
dan ağıza dolaşan şayiaları teyid etmekte olduğundan bu ay maaş 
ve ücretleri tahakkuk e ttir ilecek  olan laboratuarın bundan böyle 
arttırma ve eksiltme kararma bağlı olan satın alma iş le r iy le  hesa 
ba ve ayniyata müteallik iş lerin in  İdarî pirensin ve sorumluluk b^ 
kınımdan eskisi g ib i idaremize e tedvirine imkan hasıl olmıyacakdır. 
Bununla beraber hissettiğim luzum ve zaruret dolayisiyle bizzat 
tesisine muvaffak olduğum bu şubenin bugün ne g ib i b ir  sebep ve z^ 
ruretle Müzemizden ayrılmak istendiği hususu anlaşılamamıştır. Di
ğer Müzelerden gelen ve gelecek olan eserlerin temizlenmesine ve 
konserve edilmesine bugünkü bağımlı şeklin b ir engel teşk il edemi- 
yeceği şimdiye kadar yapılan iş le r le  sabit olduğuna ve bu husus 
tasdik edilmek üzere evvelce gönderilen talimatname i le  de sağlan
dığına göre bu bağımsızlıkda başka b ir sebeb aramak icabeder. Bir 
şekilden diğer b ir şekle geçil; ek için o şeklin sistem , idare, 
randıman gib i hususiyetlerinde b ir takım güçlüklerin ve fena lık la
rın  ortaya konulması lazımdır. Ve tema İn r şüphe s iz ki- yapılmıştır. 
Yalın ız her iddianın mahzı hakikat olduğunu kabul etmek doğru ola
mayacağından ortaya konulan iddiaların b ir de idaremizden sorulma
s ı ve neticenin,bu iddialar ve cevapların muhakemesi sonunda tayin 
edilmesi ik tiza  eder. İnsanlar ya rad ılış la r ı icabı hareket serbest 
tisine meclubiyetleri dolayisiyle teminine ça lışd ık ları bağımsız
lık la rın  memleket için faydadan ziyade zararlı olacağını takdirini, 
ze terk .ederken bizce meçhul olmayan maksadlarm tahakkuku için  
başvurulan bu çareleri açıklayan iddialar hakkında b ir kerre de ida 
remizden mütalaa sorulmasını reca eder saygılarımı sunarım.
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